[image: image1.png]

2
2

	ГУБЕРНАТОР  КИРОВСКОЙ  ОБЛАСТИ

УКАЗ

	28.03.2019

	№
	31

	г. Киров

О признании утратившими силу некоторых указов Губернатора Кировской области
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Признать утратившими силу указы Губернатора Кировской области:

1.1.  От 28.09.2017 № 15 «О составе Правительства Кировской области».

1.2. От 21.11.2017 № 48 «О внесении изменения в Указ Губернатора Кировской области от 28.09.2017 № 15».

1.3. От 24.11.2017 № 49 «О Шульгине И.В.».

1.4. От 18.12.2017 № 68 «О Кадырове В.В.».

1.5. От 06.03.2018 № 41 «О Киселеве С.А.».

1.6. От 31.05.2018 № 84 «О внесении изменения в Указ Губернатора Кировской области от 28.09.2017 № 15».

1.7. От 07.03.2019 № 23 «О Кадырове В.В.».

2. Настоящий Указ вступает в силу с 29.03.2019.
Губернатор

Кировской области    И.В. Васильев
[image: image1.png]